東開事ウ第９号

令和５年５月１日

関係各位

東葛中部地区総合開発事務組合

ウイングホール柏斎場 火葬場管理者

ウイングホール柏斎場の利用方法等の変更について（通知）

標記の件に関して，令和５年５月８日から新型コロナウイルス感染症が５類感染

症に移行されることなどを踏まえ，下記のとおり斎場の利用方法等を変更します。

なお，今後の情勢の変化により対応を変更する場合は，改めて通知いたします。

記

１ 変更日

令和５年５月８日（月）から

２ 制限を解除するもの

 (1) 来場人数について

   制限は行いません。

なお，人数・料理の有無は，変更した場合を含め，必ずご連絡をお願いします。

(2) 食事の提供について

提供方法等について，制限や条件は設けません。

なお，大皿料理を提供する場合を含め，感染対策への配慮をお願いします。

(3) トイレ内のハンドドライヤー

    使用を再開します。

３ 終了するもの

 (1) 待合室・式場控室のお茶セットの提供

お茶セット（ポット，急須，茶葉，湯呑）の提供を終了させていただきます。

４ 継続するもの

 待合室２室目の利用休止

 【感染防止対策へのお願い】

斎場は高齢者の方も多く訪れることから，引き続き「基本的な感染防止対策」

へのご協力をお願いします。

(1) 「手洗いの徹底」「咳エチケット」「３密の回避」など，基本的な感染症対

策をお願いします。また，施設内に設置している消毒液及び検温器もご利用く

ださい。マスクの着用は任意としますが，状況に応じた着用をお願いします。

(2) 新型コロナウイルス感染症の患者や検査結果待ちの方に限らず，発熱など体

調の悪い方についてはご来場をお控えください。

(3) 空調システム・換気扇に加え，一部の窓及び排煙窓を開けているため，寒暖

については，衣類等で調整できるようにお願いします。

＜問い合わせ＞

ウイングホール柏斎場  電話 04-7131-6649